
UCHWAŁA Nr 127/384/2013 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 22 listopada 2013r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie 

 
             Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                   
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję Konkursową, która przeprowadzi konkurs na kandydata na stanowisko 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie. 
 

§ 2 
W skład Komisji, o której mowa w § 1,  wchodzą: 
1) Bożena Janowicz                    – przedstawiciel Zarządu Powiatu, Przewodniczący Komisji 
2) Stanisław Brzozowski            – przedstawiciel Zarządu Powiatu, 
3) Irena Jara                                – przedstawiciel Zarządu Powiatu, 
4) Katarzyna Łuczko-Ciesielska – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
5) Alina Ślimak                           – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
6) Anna Zaremba                        – przedstawiciel rady pedagogicznej, 
7) Ryszard Ćwiek                       – przedstawiciel rady rodziców,   
8) Beata Martyniak                     - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 
 

§ 3 
Regulamin i tryb pracy Komisji Konkursowej określa rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora  publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.). 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta Ostródzki  .............................................. 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta Ostródzki             ............................................... 

3. Irena Jara – Członek Zarządu                                    ................................................ 

4. Jerzy Adamowicz  - Członek Zarządu              ................................................ 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu             ................................................ 


